OCHOBHA IIKOJIA
,BOXJI KAPABOPBE*
AJIEKCUHAIL

PACIIOPEJ IIMCMEHUX 3ATATAKA U KOHTPOJIHUX 3AJIATAKA
3A IIKOJICKY 2015/2016. TOAWUHY

Jupexrop

Muau Besskosuh



PACHOPEJ IMIMCMEHUX 3AJIATAKA U KOHTPOJIHUX 3AJATAKA 5. PA3PEJ 2015/2016.

PACIHOPE/] MACMEHNX BE/KBH,KOHTPOJTHIX 3ATATAKA 1

HACTABHIL PACIOPE/] INCMEHUX 3AIATAKA e

HPEIMETH X | x  Ixt Ixn tro o lmoliv v o wibhix [x  Ixi xn | I m v |v |w
8. 17, 27, 35, 24, 7. |13 19, 23 |27, |3 |sa |37

CPIICKH JE3HUK 2. 2. 3. 2. 1 2. 21.2. 1. a. 2.

EHTJIECKA

JE3NK 111 11 111 1

UCTOPUIA

FEOTPA®UIA IV |

MATEMATHKA g s 2 3 5. 13, 23, 34,

BHOJIOTHIA 0. |16 25, 35,

OPAHITYCKHI |

JE3NK




PACIIOPEJ IIMCMEHHUX 3AZIATAKA U KOHTPOJIHUX 3AJIATAKA 6. PASPE/]

2015/2016.

HACTABHU
INPEAMETH

PACIIOPE] IMCMEHUX 3AJIATAKA

PACIIOPEJ] IMCMEHUX BEXKBU, KOHTPOJIHUX 3AJATAKA "

TECTUPAIBA

Xl

X1l

v

Vi

IX X

Xl

X1

Vi

CPIICKH JE3UK

EHIVIECKHA
JE3UK

HUCTOPHUJA

T'EOI'PA®HUIA

OU3UKA

MATEMATHKA

BUOJIOT'NJA

DOPAHIYCKH
JE3UK




PACHHOPEJA INCMEHHUX 3ATIATAKA U KOHTPOJIHUX 3AZTATAKA 7. PA3SPE/]

2015/2016.

HACTABHU
INPEAMETH

PACIIOPE] IMCMEHUX 3AJIATAKA

PACIIOPEJ] IMCMEHUX BEXKBU, KOHTPOJIHUX 3AJATAKA "

TECTUPAIBA

Xl X1l

v

Vi

IX

Xl

X1

v

\Y

Vi

CPIICKH JE3UK

7.1
3.

14.1vV
I13.

25.11
I13.

34.111
I 3.

4.5.

5.1

12.
v

21.

24,

31.

37.
I

EHIVIECKHA
JE3UK

v

HUCTOPHUJA

T'EOI'PA®HUIA

OU3UKA

13.

MATEMATHKA

Lo

BUOJIOT'NJA

12.

17.

23.

29.

34.

XEMMJA

DOPAHIYCKH
JE3UK




PACHHOPEJ INCMEHHUX 3ATIATAKA U KOHTPOJIHUX 3AZTATAKA 8. PA3PE/]

2015/2016.

HACTABHU
INPEAMETH

PACIIOPEJ] IINCMEHUX 3AJIATAKA

PACIHOPE] IMCMEHUX BEXKXBU, KOHTPOJIHUX 3AJIATAKA 1

TECTUPAIBA

Xl

X1l

v

Vi

IX

X

Xl

X1

v

\%

Vi

CPIICKH JE3UK

EHI'VIECKHA
JE3UK

HUCTOPHUJA

T'EOI'PA®HUIA

OU3UKA

MATEMATHKA

o

)
>

w

BUOJIOT'NJA

11.

17.

29.

34.

XEMUJA

OPAHIYCKH
JE3UK




